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Villa Haar in Weimar

Ein ganz besonderer Platz fur Ihre Feiern und Veranstaltungen!

Beschreibung

Weimar: Stadt der Dichter und Denker, Wiege des weltbekannten Bauhaus-Stils, Kulturstadt Europas - eine Stadt voller Ideen
und sehenswerter Kleinode. Inmitten dieser Metropole der Kultur und doch fernab von Alltagslarm und GroBstadthektik liegt
die Villa Haar: Vorbei an Springbrunnen und uralten Baumen erreicht man das geschichtstrachtige Herrenhaus, das nach dem
Vorbild der Villa d "Este in Tivoli erbaut wurde. Die ausschweifende AuBenanlage erinnert an italienische Renaissancegarten mit
dem reizvollen Flair der Toscana. Am sonnenverwohnten Osthang des Goetheparks eroffnet sich von der ehemaligen
Fabrikantenvilla ein sensationeller Blick liber eine imposante Freitreppe in die Parkanlagen hinein. Hier - mitten in der Stadt
und doch fernab des Alltags - erwartet die Gaste eine einmalige...

Paket-Nummer: 0022123

Region: Q 99425 Weimar

Gastezahl fiir Gruppen: - 15 - 200 Teilnehmer

Verfiigbarkeit: & ganzjahrig

Typ: i Art-Deco, Barock, Event/ Gala, Gala, Historisch, Jugendstil, Luxus, Saal, Stadt,
Villa/ Palais

Mégliche Sprachen: @& Deutsch, Englisch
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Villa Haar in Weimar

Ein ganz besonderer Platz fur Ihre Feiern und Veranstaltungen!

Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Technische Ausstattung

Beamer

dimmbare Lichtanlage
Flipchart

Kopierer

Leinwand

O Overheadprojektor
Soundanlage (Musik)

O Stelwande

v

O Videotechnik (Aufnehmen)

Service Ausstattung
Agenturservice
Mietmobel

Bauliche Ausstattung

O befahrbarer Saal
O Laderampe
separater Eingang

Gastronomie

25,0 km
25,0 km
1,0 km
5,0 km
10,0 km

Biihne/Biihnenteile

O Dolmetscheranlage
ISDN

Kiiche fuir Caterer
Lichtanlage

Pinnwand

[ Soundanlage (Sprache)
Telefon

Verdunklung

wWC

Endreinigung
Security

[ Dusche
Produktionsbiiro
Tageslicht

°|
\-o
hirschfeld

heide

Diaprojektor

DSL

O Klimaanlage
Kunstlergarderobe

O Moderatorenkoffer
Rednerpult

Starkstrom

O Traversensystem
Videotechnik (Abspielen)
O WiFi

Hostessen
Transferservice

O Fahrstuhl (Lasten)
O Welcome-Desk

Das geschichtstrachtige und herrschaftliche Haus bildet den idealen Rahmen fiir Genuss, Erlebnis und Entspannung.

Die wunderschdne, in Mitten des Ilmparks und unweit des Goethe Garten Hauses gelegene Villa, bietet eine romantische
Kulisse fiir Hochzeiten, Feste und Feierlichkeiten.
Die Villa Haar iiberzeugt ebenfalls durch erstklassigen gastronomischen Service und einer exklusiven Kiiche.

Erleben Sie die Villa Haar!

AuRen-Gastronomie
[ Bierstube

O Casino, Spielhalle

O Themenrestaurant
O Fremdcaterer erlaubt

Bar

Bistro

O Erlebnisgastronomie
O Weinstube

Biergarten

Café

O Restaurant

Catering auBer Haus
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Villa Haar in Weimar

L

Ein ganz besonderer Platz fur Ihre Feiern und Veranstaltungen!

Tagungsraume
Tagungsraum
Dr. Georg Haar
Otto Haar
Felicitas
Lesezimmer
Max Haar

Foyer d ‘Este

Anbieter-Bewertungen
1 abgegebene Bewertungen
Preis/Leistungsverhaltnis:
Volstandigkeit der Leistungen:
Freundlichkeit des Personals:
Zutreffen der Beschreibung:
Erwartungen erfiilt?

Personliches Engagement:

GroBe
62,00 gm
54,00 gm
51,00 gm
31,00 gm
28,00 gm
62,00 gm

Hohe
4,20m
4,20m
4,20m
4,20m
4,20m

Reihe
85
50
46
20
20

hirschfeld
heide
Parlament Bankett
35 56
30 48
22 40
10 22
10 22

4,60 m >

* ok ok ok ok

* ok ok ok Kk
* ok ok ok ok
* ok ok ok Kk
* ok ok ok ok
* ok ok ok Kk

* ok ok ok ok

5.00 von 5 Sternen

5.00 von 5 Sternen

5.00 von 5 Sternen

5.00 von 5 Sternen

5.00 von 5 Sternen

5.00 von 5 Sternen

5.00 von 5 Sternen

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Idee kostenfrei
anfordern und offene Fragen klaren konnen
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_ TOURISTIK - EVENT

Gehen Sie zu www. hirschfeld.de

www. hirschfeld.de - Paket-Nr. 0022123

Private Service Ant

Geben Sie im Suchschlitz oben rechts
die Paket-Nr. ein.

Main Team un: eraten Sle
geme auch 2l ativen
Angeboter

Tarmin und Preis unvarbindich anfragen

Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
Preis unverbindlich anfragen*
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